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I. SAŽETAK 

POSEBNI SAŽETAK PROSPEKTA EU-A ZA RAST 

(sukladno Prilogu 23 Delegirane uredbe (EU) 2019/980) 

ODJELJAK 1. - UVOD 

1.1 ISIN CH1376324914 

1.2 Identitet i podaci 
za kontakt 
izdavatelja, 
uključujući 
njegovu 
identifikacijsku 
oznaku pravnog 
subjekta („LEI”). 

DeXentra GmbH 
Landis + Gyr-Strasse 1, 6300 Zug, Switzerland 
 
 
 
 
 
50670069463VM690ML91 

1.3 Nadležni organ Finanzmarktaufsicht Liechtenstein (FMA) 
Landstrasse 109, LI-9490 Vaduz 
Tel: +423 236 7373; Fax: +423 236 7374;  
Email: info@fma-li.li 

1.4 Datum odobrenja 
prospekta EU-a za 
rast. 

Prethodni prospekt odobrila je Financijska nadzorna agencija 
Lihtenštajna (Finanzmarktaufsicht Liechtenstein – FMA) dana 
28. veljače 2025. 
Ovaj prospekt stoga predstavlja novo odobreni prospekt, na 
temelju kojeg se nastavlja javna ponuda započeta prema 
prethodno odobrenom prospektu. Prospekt je odobren dana 
10. travanj 2026. 

1.5 Upozorenja 
1.5.1 a. Ovaj sažetak treba čitati kao uvod u EU Growth Prospectus, a svaka odluka o 

ulaganju u vrijednosne papire trebala bi se temeljiti na razmatranju cjelokupnog 
EU Growth Prospectus od strane ulagatelja; 

b. Ulagatelj može izgubiti cjelokupni ili dio uloženog kapitala; 
c. U slučaju da se zahtjev koji se odnosi na informacije sadržane u EU Growth 

Prospectusu iznese pred sud, ulagatelj tužitelj može, prema nacionalnom pravu 
država članica, morati snositi troškove prijevoda EU Growth Prospectusa prije 
pokretanja sudskog postupka; 

d. Građanskopravna odgovornost tereti samo one osobe koje su izradile sažetak, 
uključujući svaki njegov prijevod, ali samo ako je sažetak obmanjujući, netočan 
ili proturječan kada se čita zajedno s ostalim dijelovima EU Growth Prospectusa 
ili ako ne pruža, kada se čita zajedno s ostalim dijelovima EU Growth Prospectusa, 
ključne informacije koje bi pomogle ulagateljima pri razmatranju ulaganja u 
takve vrijednosne papire; 

e. Ulagatelj namjerava steći proizvod koji nije jednostavan i može ga biti teško 
razumjeti. 

 

ODJELJAK 2. - KLJUČNE INFORMACIJE O IZDAVATELJU 

2.1 Tko je izdavatelj vrijednosnih papira? 
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Izdavatelj je DeXentra GmbH, sa svojim registriranim sjedištem u Zug i poslovnom 
adresom u Landis + Gyr-Strasse 1, 6300 Zug, Switzerland. Izdavatelj je registriran u 
trgovačkom registru Zug pod brojem CHE-410.926.349. 

2.1.1 Informacije o 
izdavatelju: 

Pravni oblik 
Limited liability company (Gesellschaft mit beschränkter 
Haftung); pravo prema kojem posluje: Swiss law; 
država osnivanja: Switzerland. DeXentra GmbH može se u 
kasnijoj fazi preoblikovati u dioničko društvo 
(Aktiengesellschaft, AG). 
 
Glavne djelatnosti 
Izdavatelj posluje, izravno ili putem podružnica, u istraživanju, 
eksploataciji i prodaji sirove nafte i prirodnog plina. 
 
Kontrolni dioničar(i) 
Johannes Kuri (rođ. Bitschnau) (56%), Mario Ammann (34%), 
Christoph Schmuck (10%). 
 
Glavni izvršni direktor (ili ekvivalent) 
Johannes Kuri (rođ. Bitschnau). 

2.2 Koje su ključne financijske informacije u pogledu izdavatelja? 
 
Izdavatelj je osnovan 20. studenoga 2023. i podnio je zahtjev za produženu prvu poslovnu 
godinu koja završava 31. prosinca 2024. u skladu s § 76 st. 3 Zakona o porezu kantona Zug. 
Izdavatelj je izradio revidirane financijske izvještaje za razdoblje od 20. studenoga 2023. do 
31. prosinca 2024. Na dan 31. prosinca 2024. izdavatelj iskazuje prihode u iznosu od 
1.368.872 USD (1.217.858 CHF), ukupnu imovinu u iznosu od 515.369 USD (458.513 CHF), 
kapital u iznosu od 50.910,46 USD (45.294 CHF), kao i novac i novčane ekvivalente u iznosu 
od 154.707 USD (137.640 CHF). Na datum ovog prospekta nisu dostupni financijski izvještaji 
za poslovnu godinu 2025. 

2.2.1 Zahtjev za usporedivim informacijama o bilanci ispunjen je prikazivanjem informacija o 
bilanci na kraju godine na dan 31. prosinca 2024. Financijski izvještaji odnose se na 
produženu poslovnu godinu te nisu dostupne usporedive informacije o bilanci za prethodne 
poslovne godine. 

2.3 Koji su ključni rizici specifični za izdavatelja? 
2.3.1 Ključni rizici svojstveni za Izdavatelja 

 
1. Izdavatelj je društvo u ranoj fazi razvoja s ograničenom operativnom 

poviješću i ograničenim financijskim podacima, što ulagateljima otežava 
procjenu poslovanja i budućih izgleda Izdavatelja. Uspjeh Izdavatelja je 
neizvjestan i ovisi o njegovoj sposobnosti da svlada tipične početničke 
izazove u industriji nafte i plina, koja je konkurentna i zahtijeva velika 
kapitalna ulaganja. 

2. Cjenovne fluktuacije sirove nafte i prirodnog plina mogu značajno utjecati na 
prihode Izdavatelja i vrijednost Tokens, budući da su poslovne aktivnosti 
Izdavatelja i vrijednosti imovine usko povezane s cijenama tih roba. 
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3. Geopolitički događaji poput sukoba, sankcija ili katastrofa mogu poremetiti 
logistiku, lance opskrbe te potražnju za energijom, što može potencijalno 
utjecati na poslovanje Izdavatelja i vrijednost Tokens. 

4. Geološka neizvjesnost u istraživanju nafte i plina može dovesti do 
neproduktivnih bušotina i netočnih procjena iskoristivih rezervi, što može 
negativno utjecati na poslovanje Izdavatelja i vrijednost Tokens. 

5. Kašnjenja ili poteškoće u dovršetku projekata proizvodnje nafte mogu 
smanjiti proizvodne količine i negativno utjecati na vrijednost Tokens. 

6. Česte i značajne promjene u propisima o nafti i plinu mogu stvoriti pravne i 
operativne izazove za Izdavatelja, potencijalno utječući na njegovo 
poslovanje, financijsko stanje i rezultate. 

7. Financijski izvještaji Izdavatelja možda neće biti revidirani, a čak i ako budu, 
možda neće biti usklađeni s međunarodnim standardima kao što su U.S. 
GAAP ili IFRS, što smanjuje transparentnost i povjerenje ulagatelja. 

8. Poslovanje na tržištima u razvoju izlaže Izdavatelja političkoj i ekonomskoj 
nestabilnosti te regulatornoj neizvjesnosti, što može negativno utjecati na 
financijsku izvedbu i stabilnost Izdavatelja, a potencijalno dovodi do nižih 
prinosa za ulagatelje. 

 

ODJELJAK 3. - KLJUČNE INFORMACIJE O VRIJEDNOSNIM PAPIRIMA 
3.1 Koja su glavna obilježja vrijednosnih papira? 

3.1.1 Informacije o vrijednosnim papirima: 

a) vrsta i rod 
vrijednosnih 
papira; 

Dužnički vrijednosni papir predstavljen digitalnim tokenima, 
temeljem kojeg Holders OilXCoins imaju uvjetovani zahtjev 
prema Izdavatelju vezano uz vrijednost imovine povezane s 
naftom / prirodnim plinom, a koji bi ulagateljima trebao 
omogućiti izloženost vrijednosnom lancu te imovine. 
 
OilXCoins bit će predstavljeni putem Tokens i izdani kao 
vrijednosni papiri u obliku ledger-based securities, u skladu s 
Article 973d Swiss Code of Obligations. 
 

b) ako je 
primjenjivo, 
njihova valuta, 
nominalna 
vrijednost, broj 
izdanih 
vrijednosnih 
papira i rok 
dospijeća 
vrijednosnih 
papira; 

Valuta 
USD 
 
Denomination 
1 OilXCoin. Minimalno ulaganje iznosi 100 OilXCoin. 
 
Broj 
100 milijuna Tokens, od čega je do 60 milijuna obuhvaćeno 
Offering. 
 
Trajanje i raskid  
OilXCoins se mogu raskinuti 
(i) svakih 15 godina na izbor Izdavatelja, 
(ii) na osnovi pozitivnog glasovanja više od 90% Relevant 
Holders koji su odobrili takav Termination, pri čemu “Relevant 
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Holders” označava sve Holders koji nisu Izdavatelj ili njegovi 
aktualni direktori, zaposlenici ili dioničari, 
(iii) ili se raskid događa automatski u slučaju nastupa event of 
default, što znači, prema okolnostima, da je Izdavatelj 
insolventan ili bankrotirao ili nije u mogućnosti plaćati svoje 
dugove, ili obustavlja plaćanja dugova u cijelosti, predlaže 
nagodbu ili sporazum s vjerovnicima radi namirenja relevantnih 
dugova Izdavatelja, ili je proglašena obustava plaćanja koja se 
odnosi na sve ili na bitni dio dugova Izdavatelja; ili (y) ako je 
imenovana uprava, donesena je odluka ili je donesena 
djelotvorna odluka o likvidaciji ili raspuštanju Izdavatelja, a 
takva odluka nije ukinuta ili stavljena van snage u roku od 90 
dana, ili ako Izdavatelj prestane obavljati sve ili bitan dio svojih 
poslovnih aktivnosti i operacija, osim u slučaju i nakon spajanja, 
pripajanja ili drugog oblika kombinacije s drugom tvrtkom ili u 
sklopu reorganizacije, pri čemu neka druga tvrtka preuzima sve 
obveze koje je Izdavatelj preuzeo u vezi s OilXCoins. 

c) prava koja 
proizlaze iz 
vrijednosnih 
papira; 

Financijska prava  
U slučaju da dođe do Termination, Issuer će biti obvezan 
isplatiti određeni iznos Holders (dalje u tekstu: “Contingent 
Claim”), pri čemu će taj iznos, prema izboru Issuer, biti: 

a. The net proceeds od stvarne prodaje Relevant Assets, 
pri čemu, ako se Issuer odluči za ovu mogućnost, Issuer 
će biti dužan uložiti razumne napore kako bi prodao 
Relevant Assets (ili naložio njihovu prodaju) u roku od 
šest mjeseci od donošenja odluke o raskidu. Nakon što 
se proda sva ili značajan dio Relevant Assets, Issuer će 
raspodijeliti net proceeds od te prodaje Holders. “net 
proceeds” predstavlja prihod od prodaje Relevant 
Assets umanjen za: 
- poreze koje duguje DeXentra, 
- isplatu svih ostalih vjerovnika DeXentra (uključujući 

zaposlenike, direktore i službenike). 
b. Iznos koji odgovara procjeni Relevant Assets, pri čemu 

će Issuer angažirati uglednog i neovisnog stručnjaka radi 
procjene Relevant Assets te isplatiti Holders iznos koji 
stručnjak utvrdi kao vrijednost Relevant Assets, nakon 
odbitka svih poreza koje DeXentra duguje u vezi s 
takvom uplatom. 

 
Modalitet plaćanja (Modality of payment) 
Svaki Holder ima pravo na dio Relevant Net Proceeds ili 
Relevant Proceeds Valuation (ovisno o slučaju), izračunat 
razmjerno, na temelju postotka ukupnog broja izdanih OilXCoin 
koje taj Holder drži. 
 
Prava upravljanja (Governance rights) 
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Holders nemaju upravljačkih prava u odnosu na Issuer ili 
Relevant Assets. 

d) relativna 
nadređenost 
vrijednosnih 
papira u strukturi 
kapitala 
izdavatelja u 
slučaju 
nesolventnosti 
uključujući, ako je 
primjenjivo, 
informacije o 
razini 
podređenosti 
vrijednosnih 
papira; 

The OilXCoin predstavljaju izravne, neuvjetovane i neosigurane 
obveze Issuer. The OilXCoin su podređeni Relevant liabilities, 
kako je definirano u Terms and Conditions. The OilXCoin uvijek 
imaju jednak (pari passu) položaj među sobom, bez bilo kakvog 
međusobnog preferiranja. Obveze plaćanja Issuer prema Terms 
imaju barem jednak red prvenstva kao i sve druge sadašnje i 
buduće neosigurane obveze Issuer iste razine, osim onih 
pogodnosti koje proizlaze iz bilo koje obvezne zakonske 
odredbe. 
 

e) ako je 
primjenjivo, 
politika dividendi 
ili isplata. 

The OilXCoin ne daje fiksni prinos, ni periodično ni u slučaju 
Termination. Kada dođe do Termination, OilXCoin Holders 
mogu ostvariti financijska prava sažeta u prethodnom odjeljku 
“Rights attached to the securities”. Ostvarivanje drugih 
financijskih prava može dovesti do isplate OilXCoin Holders, 
premda ne postoji jamstvo da će OilXCoin Holders zapravo 
primiti bilo kakvu raspodjelu. 

3.2 Gdje će se trgovati vrijednosnim papirima? 
3.2.1 Prije Offering, nije postojao tržište za Tokens. Na dan ovog Prospekta Izdavatelj 

nije donio nikakvu odluku o podnošenju zahtjeva za uvrštenje Tokena na trgovanje 
na reguliranom tržištu ili na drugom mjestu trgovanja koje zahtijeva formalnu 
odluku o uvrštenju. 
Svaki sekundarni prijenos ili trgovanje Tokenima, ako do njega dođe, može se 
odvijati putem aranžmana koje osiguravaju treće strane, uključujući 
necentralizirane ili peer-to-peer mehanizme, pri čemu ne postoji jamstvo da će 
takvi aranžmani biti dostupni ili održavani niti da će se razviti aktivno ili likvidno 
tržište za Tokene. 

3.3 Ne postoje jamstva vezana uz vrijednosne papire. 
3.4 Koji su ključni rizici specifični za vrijednosne papire? 

3.4.1  Ključni rizici svojstveni Tokens 
 

a. Holders of OilXCoin Tokens nemaju vlasnička ni upravljačka prava u Issuer 
ili njegovoj imovini, već samo ograničeno pravo raskida OilXCoin Terms uz 
isplatu povezanu s vrijednošću Relevant Assets. Ovo je pravo na raskid 
slično pravu dioničara na likvidacijski ostatak, ali ne daje nikakav utjecaj na 
upravljanje tom imovinom. 

b. Issuer može preuzeti značajan dug i koristiti Relevant Assets kao kolateral, 
što može smanjiti net proceeds koji bi bio dostupan Token Holders u slučaju 
raskida. Taj bi dug mogao umanjiti sredstva namijenjena raspodjeli Holders, 
ostavljajući im malo ili ništa. 
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c. Isplata Holders prilikom raskida je neizvjesna i može ne odražavati pravu 
vrijednost Relevant Assets, s obzirom na poteškoće u njihovoj prodaji i 
oslanjanje na procjene trećih osoba. Nadalje, Holders će primiti isplatu tek 
nakon što se podmire svi ostali vjerovnici, što može rezultirati vrlo malim ili 
nikakvim preostalim sredstvima za raspodjelu. 

d. Tokens imaju složene i nestandardne uvjete, što otežava Holders točnu 
procjenu potencijalnih prinosa i rizika. Standardne metode vrednovanja 
možda neće biti učinkovite, što dovodi do neizvjesnosti o vremenu i iznosu 
bilo kakve isplate. 

e. Tokens se upravljaju putem smart contract na Ethereum blockchainu, koji 
može sadržavati nedostatke ili greške koje mogu naštetiti Holders ili narušiti 
funkcionalnost Tokens. Ako smart contract zakaže, Issuer može otkazati i 
ponovno izdati Tokens, što otežava prijenos i ostvarivanje pripadajućih 
prava. 

f. Zamjena Issuer mogla bi dovesti do nepovoljnog poreznog tretmana, 
suspenzije prava Holders, većeg rizika neispunjavanja obveza od strane 
Substitute Issuer i nepovoljnijih pravnih, političkih i ekonomskih uvjeta u 
novoj jurisdikciji. Takve promjene mogu smanjiti ukupni rizik za Holders. 

 

ODJELJAK 4.- KLJUČNE INFORMACIJE O JAVNOJ PONUDI VRIJEDNOSNIH PAPIRA 
4.1 Pod kojim uvjetima i prema kojem rasporedu mogu uložiti u ovaj 

vrijednosni papir? 
Razdoblje ponude 
Prethodni prospekt odobrila je Financijska nadzorna agencija Lihtenštajna dana 
28.02.2025. 
Ovaj prospekt stoga predstavlja novo odobreni prospekt, na temelju kojeg se nastavlja 
javna ponuda započeta prema prethodno odobrenom prospektu. 
Razdoblje ponude prema prethodnom prospektu započelo je 23. travnja 2025. (UTC 13:00) 
i završilo 27. veljače 2026. Novo razdoblje ponude temeljem novo odobrenog prospekta 
započinje 10. travanj 2026. te će biti otvoreno na neodređeno vrijeme, sve dok ga 
Izdavatelj ne okonča svojom odlukom ili najkasnije do isteka jedne kalendarske godine od 
dana odobrenja ovog prospekta vrijednosnih papira od strane FMA Lihtenštajn. 
 
Ciljana tržišta 
Ova vrijednosnica se načelno javno nudi na području Europskog gospodarskog prostora 
(EGP) i Švicarske. Predviđena su sljedeća glavna ciljana tržišta: Austrija, Belgija, Bugarska, 
Hrvatska, Cipar, Češka Republika, Danska, Finska, Francuska, Njemačka, Grčka, Mađarska, 
Irska, Italija, Latvija, Lihtenštajn, Luksemburg, Malta, Nizozemska, Norveška, Poljska, 
Portugal, Rumunjska, Slovačka, Slovenija, Španjolska i Švedska. Dodatne obavijesti unutar 
EGP-a mogu se podnijeti u kasnijoj fazi. 
Cijena izdavanja 
Cijenu OilXCoin-a utvrdit će uprava Izdavatelja na temelju potražnje ulagatelja, uključujući 
povratne informacije dobivene kroz izravne ugovorne odnose između Izdavatelja i 
ulagatelja, te može uzeti u obzir javno dostupne informacije, uključujući cijene zabilježene 
na sekundarnim mjestima za trgovanje, ako je primjenjivo. Primjenjiva cijena bit će 
objavljena na mrežnoj stranici Izdavatelja. Najviša cijena iznosit će USD 100. 
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Modaliteti plaćanja 
Izdajna cijena OilXCoins plaća se (1) u Ethereum, prijenosom na adresu novčanika navedenu 
prilikom plaćanja na internetskoj stranici Issuer, (2) u fiat valuti, putem bankovnog prijenosa 
na IBAN naveden tijekom plaćanja na internetskoj stranici Issuer, ili (3) u stablecoinima 
denominiranima u američkim dolarima (uključujući USDC i USDT), isključivo kao tehničko 
sredstvo namire i prijenosa plaćanja, a ne kao valuta denominacije, referentna vrijednost ili 
temelj emisijske cijene. Izdavatelj zadržava pravo, prema vlastitom nahođenju i u skladu s 
primjenjivim pravom, dodati, ograničiti, privremeno obustaviti ili ukinuti prihvaćanje 
određenih kripto-imovina kao sredstva plaćanja. 
 
Isporuka OilXCoina 
OilXCoins bit će isporučeni ulagateljima u roku od tri radna dana od uplate kupoprodajne 
cijene i odobrenja dostavljenih podataka o identifikaciji klijenta (know-your-customer). 
OilXCoin se izdaju kao vrijednosni papiri temeljeni na registru (ledger-based securities) u 
skladu sa švicarskim pravom te će se izdavati kao tokeni evidentirani na Ethereum 
blockchainu.. OilXCoins će biti dostavljeni svakom ulagatelju na Ethereum digitalni novčanik 
koji je ulagatelj naveo na internetskoj stranici Issuer. Ulagatelji će trebati novčanik koji 
podržava Ethereum kako bi sudjelovali u offering i primili OilXCoins. 
 
OilXCoins razdoblje zaključavanja (Vesting of the OilXCoins) 
Svi OilXCoin prodani u okviru ovog javnog predlaganja koje započinje 10. travanj 2026. ne 
podliježu vestingu. 
Svi OilXCoin prodani tijekom prvih dvadeset (20) dana javnog predlaganja započetog 23. 
ožujka 2025. podlijegali su desetostupanjskom vesting rasporedu. Tokeni koje je kupio svaki 
takav Imatelj otključavat će se u tranšama od deset posto (10%) mjesečno, počevši od 1. 
srpnja 2025., kako je prikazano u donjoj tablici. 
 

1. srpnja 2025. 10% 

1. kolovoza 2025. 10% 

1. rujna 2025. 10% 

1. listopada 2025. 10% 

1. studenog 2025. 10% 

1. prosinca 2025. 10% 

1. siječnja 2026 10% 

1. veljače 2026 10% 

1. ožujka 2026 10% 

1. travnja 2026. 10% 

 
Prihodi (Proceeds) 
Issuer, kao novoosnovani subjekt s inovativnim poslovnim modelom i jedinstvenom tržišnom 
ponudom, nema izravnu usporedivost s drugim izdavateljima sličnih financijskih proizvoda. 
Posljedično, potvrđivanje procjena bruto prihoda na temelju prethodnih slučajeva nije 
moguće. 
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Izdavatelj procjenjuje da će ponuda OilXCoin-a generirati bruto prihode u iznosu od približno 
USD 10.000.000 do 31. prosinca 2026. Uzimajući u obzir procijenjene troškove ponude, neto 
prihodi povezani s prodajom OilXCoin-a procjenjuju se na približno USD 9.500.000. Neto 
prihodi od izdavanja tokena koristit će se prvenstveno za financiranje poslovnih aktivnosti 
Izdavatelja. Konkretno, prihodi će se koristiti za sljedeće svrhe: 
a. pravne i regulatorne troškove, uključujući troškove usklađenosti, strukturiranja i 
dokumentacije; 
b. marketinške aktivnosti i komunikaciju s ulagateljima; 
c. razvoj proizvoda; 
d. troškove osoblja i infrastrukture; 
e. stjecanje dodatnih koncesija; 
f. financiranje operativnih leasing plaćanja u vezi s poslovanjem Izdavatelja; 
g. uspostavu zakonom propisanih obveznih rezervi; 
h. konzultantske i savjetodavne usluge; 
i. opće korporativne svrhe. 
Raspodjela prihoda može se prilagoditi prema diskreciji Izdavatelja, uz poštivanje 
primjenjivog prava i operativnih potreba Izdavatelja. 
 

4.2  Zašto se ovaj prospekt EU-a za rast izrađuje? 
4.2.1 Kratak opis razloga za ponudu i, ako je primjenjivo: 

a) korištenje i 
procijenjeni 
neto iznos 
primitaka; 

Korištenje Prihoda 
Očekuje se da će Issuer upotrijebiti očekivane neto 
prihode od Offering za opće korporativne svrhe. To 
uključuje, ali nije ograničeno na: 

a. stjecanje prava na naftu i plin i/ili financiranje 
podružnica ili zajedničkih pothvata za stjecanje 
tih prava; 

b. ulaganja u nove tehnologije; 
c. infrastrukturu i kibernetičku sigurnost; 
d. pravne / regulatorne svrhe; 
e. marketing; 
f. operativne troškove. 

 
Količina ponuđenih tokena 
Do 60 milijuna Tokens nudi se putem ove ponude. 
 
Raspodjela ponude (Allocation of supply) 
Ukupna količina od 100 milijuna Tokens raspoređena je 
i/ili rezervirana kako slijedi: 

a. NFT holders: 20 milijuna; 
b. Osnivači (dodijeljen): 8,2 milijuna; 
c. Rani podržavatelji (dodijeljeni): 1,58 milijuna; 
d. Zaposlenici, savjetodavni, nadzorni 

(rezervirano): 3,92 milijuna;Service providers 
(partially reserved): 3.51 million; 
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e. Budući programi preporuke (rezervirano): 2,79 
milijuna. 

 
Web stranica 
Tokeni će se nuditi javnom tržištu putem mrežne 
stranice Izdavatelja: https://oilxcoin.io. 
 
Prihodi 
Issuer, kao novoosnovani subjekt s inovativnim 
poslovnim modelom i jedinstvenom tržišnom ponudom, 
nema izravnu usporedivost s drugim izdavateljima 
sličnih financijskih proizvoda. Posljedično, potvrđivanje 
procjena bruto prihoda na temelju prethodnih slučajeva 
nije moguće. Izdavatelj procjenjuje bruto prihode u 
iznosu od USD 10.000.000 do 31. prosinca 2026., uz neto 
prihode (nakon uračunavanja troškova ponude) u iznosu 
od približno USD 9.500.000. 

b) ako ponuda 
podliježe 
sporazumu o 
pokroviteljstvu 
uz obvezu 
otkupa, navode 
se svi dijelovi 
koji nisu njime 
obuhvaćeni; 

Issuer nije sklopio ugovor o preuzimanju (underwriting). 

c) opis 
najznačajnijih 
sukoba 
interesa koji se 
odnose na 
ponudu ili 
uvrštenje za 
trgovanje koji 
su opisani u 
prospektu. 

Issuer može sklapati ugovore s poduzećima u kojima 
članovi uprave Issuer imaju udjele, poput Surgitech Inc., 
kao i s planiranim pothvatom u UAE, što bi moglo dovesti 
do potencijalnih sukoba interesa. 
Članovi uprave Issuer mogu posjedovati OilXCoins te 
imati pristup materijalnim informacijama koje nisu javno 
dostupne o OilXCoins, što im omogućuje trgovanje 
OilXCoins u vremenima ili pod uvjetima koji možda nisu 
dostupni drugim OilXCoins Holders. 

4.3 Tko je ponuditelj i/ili osoba koja traži uvrštenje za trgovanje? 

Issuer je ponuditelj. 
 

 

https://oilxcoin.io/

	I. SAŽETAK

